UỶ BAN NHÂN DÂN

      QUẬN BẮC TỪ LIÊM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TB-UBND        Bắc Từ Liêm, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 431/TB-UBND ngày 17/5/2024 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 134 năm ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2024); UBND Quận đề nghị các cơ quan, đơn vị, bệnh

viện, trường học và Nhân dân trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm treo cờ Tổ quốc: từ

ngày 18/5/2024 đến hết ngày 20/5/2024.

UBND các phường thông báo công khai, rộng rãi để các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn biết, thực hiện treo cờ Tổ quốc theo quy định. Thủ trưởng các cơ quan đơn vị

kiểm tra việc treo cờ Tổ quốc ở các đơn vị thuộc quyền quản lý./.

Nơi nhận:
- TT QU-HĐND-UBND Quận; (để b/c)

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc Quận;

- UBND các phường;

- Phòng VHTT; (để công khai trên cổng TTĐT)

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nhàn

		2024-05-17T14:46:11+0700

		2024-05-17T16:51:53+0700

		2024-05-17T16:51:53+0700

		2024-05-17T16:51:53+0700